
 

75.0201.16.2017 
 

 

Decyzja nr 16 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 7 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Kapituły konkursu na nazwę łodzi wioślarskiej 

 

 
Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Kapitułę konkursu na nazwę łodzi wioślarskiej, zwaną dalej „Kapitułą”. Kapituła 

działa do czasu rozstrzygnięcia konkursu.  

 

§ 2 

 

Kapituła działa w składzie: 
 

1) prof. dr hab. Dorota Malec – Prorektor UJ ds. rozwoju – przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Jacek Popiel – Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej; 

3) prof. dr hab. Armen Edigarian – Prorektor UJ ds. dydaktyki; 

4) dr Dorota Palik – p.o. kierownika Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ; 

5) mgr Magdalena Włodek-Skowron – instruktor, trener sekcji wioślarstwa w Studium 

Wychowania Fizycznego i Sportu UJ; 

6) mgr Konrad Wełpa – kierownik Biura Sportu.  

 

§ 3 

 

Zadaniem Kapituły jest przygotowanie warunków konkursu na nazwę łodzi wioślarskiej 

będącej w dyspozycji sekcji wioślarskiej w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ 

oraz przeprowadzenie i rozstrzygnięcie konkursu.  

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


